



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

H.A.L.M. 070707 HOLDING APS
RENSDYRLØKKEN 163, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2018

Michael Brodersen

CVR-NR. 37 39 22 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	H.A.L.M. 070707 Holding ApS Rensdyrløkken 163 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 37 39 22 78
	Stiftet: 27. juni 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael René Brodersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 83 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december 2017 udviser 460 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		86.882	100.119
Eksterne omkostninger.....		-4.560	10.786
DRIFTSRESULTAT		82.322	110.905
Andre finansielle omkostninger.....		-1	0
RESULTAT FØR SKAT		82.321	110.905
Skat af årets resultat.....	1	1.003	550
ÅRETS RESULTAT		83.324	111.455
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		52.900	51.700
Overført resultat.....		30.424	59.755
I ALT		83.324	111.455

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		434.871	422.989
Finansielle anlægsaktiver.....	2	434.871	422.989
ANLÆGSAKTIVER.....		434.871	422.989
Udskudte skatteaktiver.....	4	2.103	1.100
Andre tilgodehavender.....		13.486	0
Tilgodehavender.....		15.589	1.100
Likvide beholdninger.....		12.753	13.200
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		28.342	14.300
AKTIVER.....		463.213	437.289
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		356.813	326.389
Forslag til udbytte.....		52.900	51.700
EGENKAPITAL.....	5	459.713	428.089
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	5.700
Anden gæld.....		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.500	9.200
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.500	9.200
PASSIVER.....		463.213	437.289
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-1.003	-550	
	-1.003	-550	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. januar 2017.....		463.482	
Kostpris 31. december 2017.....		463.482	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		-40.493	
Udloddet resultat		-75.000	
Årets opskrivninger		86.882	
Opskrivninger 31. december 2017.....		-28.611	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		434.871	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lauritz Andersen & Co. ApS, Odense.....	869.740	173.764	50 %
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3
Tekstafsnit			
 Udskudt skatteaktiv			 4
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.			
Beløbet specificeres således:			
	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskøl
Skattemæssig underskud til fremførel.....	0	-9.561	9.561
	0	-9.561	9.561
Udskudte skatteaktiver.....			2.103
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....		2.103	1.100
Udskudt skatteaktiv 31. december.....		2.103	1.100

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	50.000	326.389	51.700	428.089	
Betalt udbytte.....			-51.700	-51.700	
Forslag til årets resultatdisponering.....		30.424	52.900	83.324	
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	356.813	52.900	459.713	
Eventualposter mv.					6
Der er ingen eventualposter.					
Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)					
